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OŚWIADCZENIE RZECZOZNAWCY MAJĄTKOWEGO O BRAKU KONFLIKTU 

Oświadczenie rzeczoznawcy dot. wykonania operatu szacunkowego dla nieruchomości: 

Nr zlecenia wyceny:  

Adres:  

Nr KW:  

Niniejszym oświadczam, że: 
1. nie uczestniczę i nie uczestniczyłem(am) w obsłudze lub w procesie decyzji kredytowych i nie kieruję się

zdolnością kredytową kredytobiorcy lub w procesie ubezpieczania dot. przedmiotu wyceny,
2. wynik wyceny nieruchomości stanowiącej przedmiot wyceny nie rodzi u mnie rzeczywistego lub

możliwego konfliktu interesów, ani nie spowoduje (według posiadanej przeze mnie aktualnie wiedzy) w
przyszłości takiego konfliktu względem interesów właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych
nieruchomości, posiadaczy lub innych osób posiadających jakikolwiek tytuł prawny lub faktyczny do
przedmiotu wyceny,

3. nie jestem właścicielem, współwłaścicielem, użytkownikiem lub współużytkownikiem wieczystym
nieruchomości będącej przedmiotem wyceny oraz nie posiadam żadnego innego tytułu prawnego lub
faktycznego do nieruchomości lub jej części, oraz nie mam powiązań faktycznych, prawnych i
gospodarczych z właścicielami, współwłaścicielami, użytkownikami wieczystymi nieruchomości,
posiadaczami lub innymi osobami posiadającymi jakikolwiek tytuł prawny lub faktyczny do przedmiotu
wyceny.

Jednocześnie oświadczam, iż oświadczenia i zapewnienia, o których mowa w pkt. 1- 3, według posiadanej przeze 
mnie wiedzy, dot. również moich krewnych i powinowatych I stopnia i osób związanych ze mną z tytułu 
przysposobienia, opieki lub kurateli.  

PODPIS I PIECZĘĆ RZECZOZNAWCY MAJĄTKOWEGO 

Data: - - Miejscowość: 

Podpis i pieczęć

Deutsche  Bank  Polska  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w  Warszawie,  al.  Armii  Ludowej  26,  00-609  Warszawa,  zarejestrowany  w Sądzie  Rejonowym dla  m.  st.  Warszawy,  
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr 0000022493. Wysokość kapitału zakładowego 1.876.449.384 zł (kapitał opłacony w całości), NIP 
676-01-07-416. www.country.db.com/poland 
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